
О внесении изменений и дополнений в постановление акимата района "Об 
утверждении стандарта оказания государственной услуги "Оформление 
документов на социальное обеспечение сирот, оставшихся без попечения 
родителей" от 20 августа 2008 года N 235

Утративший силу
Постановление акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской области от 
27 ноября 2008 года N 325. Зарегистрировано Управлением юстиции 
Айыртауского района Северо-Казахстанской области 2 декабря 2008 года N 13-3-
89. Утратило силу - постановлением акимата Айыртауского района 
Северо-Казахстанской области от 14 августа 2009 года N 197
       Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Айыртауского района 
Северо-Казахстанской области от 14.08.2009 N 197
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан «О нормативных статьей 28
правовых актах» от 24 марта 1998 года № 213-1 акимат района 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  акимата района «Об утверждении стандарта постановление
оказания государственной услуги «Оформление документов на социальное 
обеспечение сирот, оставшихся без попечения родителей» от 20 августа 2008 
года № 235 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актах за № 13-3-80), следующие изменения:
      в наименовании постановления, в пункте 1, в наименовании стандарта 
оказания государственной услуги, утвержденного данным постановлением, в 
пунктах 1, 5 стандарта, в приложении 1 после слова «сирот» дополнить словом «
д е т е й » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      и.о.акима района                           С.Гуралинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


